
 

UCHWAŁA NR R.000.33.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu wynagradzania pracowników  

Akademii Pomorskiej w Słupsku 

 

Na podstawie art. 772 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1040 ze zm.), art. 23 ust. 1 oraz art. 126 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85), Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Akademii Pomorskiej w Słupsku. 

 

§ 2 

Tekst regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz umieszczenie na stronie internetowej uczelni. 

 

§ 4 

Przestaje obowiązywać Regulamin wynagradzania pracowników Akademii Pomorskiej w Słupsku 

wprowadzony zarządzeniem nr R/0210/45/12 Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku z dnia 12 

czerwca 2012 roku z późniejszymi zmianami. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                             Przewodniczący Senatu, Rektor 

 

 

   dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

 

 

 


